СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 02 марта 2018 г.    № 31-6-12

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 22 декабря 2017 г. №  18-6-7  «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области,
[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О :

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 22 декабря 2017 года № 18-6-7 «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1. В текстовой части решения:
- статью 1 «Основные характеристики бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области» изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области (далее – местный бюджет) на 2018 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 7 618 910 руб. 56 коп.;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 165 089 руб. 88 коп.
Приложения № 1, 5,7, 9, 11 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                                     С.Л. Домогаров
Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                                     И.Г. Бирюков